
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15 января 2026 г. № 2 

с. Байкапово 

Об утверждении Перечня объектов Байкаловского муниципалвного района 
Свердловской области, в отношении которых планируется заключение 

концессионнв1х соглашений в 2026 году 

В соответствии с частвю 3 статви 4 Федералвного закона от 21 июля 2005 
года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Реестром муниципалвного 
имущества Байкаловского муниципалвного района, утвержденного Решением 
Байкаловской районной Думв1 от 20.05Л998 № 24 (с изменениями), Уставом 
Байкаловского муниципального района Свердловской области, Администрация 
Байкаловского муниципалвного района Свердловской области 

п о с т а н о в л я е т : 
1. Утвердить Перечень объектов Байкаловского муниципального района 

Свердловской области, в отношении которвк планируется заключение 
концессионных соглашений в 2026 году (прилагается). 

2. Главному специалисту отдела экономики и имущества Администрации 
Байкаловского муниципального района Свердловской области Скомороховой 
Е.В. разместить Перечень, утвержденный пунктом 1 настоящего 
Постановления, на официальном сайте Российской Федерации в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения 
информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской 
Федерации, https://torgi.gov.ru//. 

3. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике Байкаловского 
муниципального района и обнародовать на официальном сайте Администрации 
Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети 
«Интернет» в разделе «Инвестору» www.mobmr.ru. 

https://torgi.gov.ru//
http://www.mobmr.ru


2 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой. 

Глава 
Байкаловского муниципального района . Дорожкин 



й Си 

Й 

О >Х КЗ с. 
о и 
О X -О 

Й £ а 
i-i < 

р 
>> 

х и ч CQ 
О 
Й -О 
г- ы 

X Н о 
Й Ч ю с о 

5 >х J о S X о 
> > ffl 
2 ° 
О Ч и Си 
О и ЬЙ ffl О г) ffl ^ 
О 

о tn о а о ш о 
И « 

(N Й £ из Z, pq 
Й о И н о а 

„ ffl О (О О) о о , (N 5 ffl К X 
^ & 
8 И I—1 
« ^ 

Я S 

я ч я о Я t-
3 й О О Я <N Н ffl о _ 
® Я 
н g о а 
Й Й 4 с; U о о 

й ш 

и о 
X О) ч Ь-
с. и m н 
ю о 

)Х О * Ьй ffl О s ffl X 
° о 
& § а 8 й <L> в X и X 

ы U 
й X о =я й X Си CD 
2 2 О й X К 
ffl cd 5 м 

OS о X X . Я (U X >~> X >> Я 5 X ^ й 

ч о U Я Н ЧО 
2 о* 5 о Ч (Ч) Ю ГП 
о в 
о к W о 
СО о ч 1=с Сь <D 03 

и 
cd я о >Я cd 
О н 

о 
С— о я л 

я <и 
3 cd 4 U о о 
X 2 я я о я о о о Я" я о ы 

X 2 с. о н о bi 

я я Я" я я >•> 

о и о « 
о 03 о 4 cd 
>Я cd 
Ш со О н W о tO ю о 
uQ Я 0) У 0J Он <и с : 

<и Я Я <и Я 
2 ч « 
cd со « 
о н <L> 
О н я я cd ч я 
х 
3 о, о н о « 
я я я <и 
э о я н о со 

Н
аз

на
че

ни
е 

об
ъе

кт
а 

(в
оз

мо
ж

ны
е 

сф
ер

ы 
ис

по
ль

зо
ва

ни
я 

об
ъе

кт
а)

 

г-

П
ер

ед
ач

а 
в 

ко
нц

ес
си

ю
 (п

о 
со

гл
ас

ов
ан

ию
 

ст
ор

он
) 

Св
ед

ен
ия

 о
 р

ег
ис

тр
ац

ии
 п

ра
ва

 
да

та
 

ЧО 

от
 1

2.
07

.2
02

2 

Св
ед

ен
ия

 о
 р

ег
ис

тр
ац

ии
 п

ра
ва

 

£ 1Г) 

№
66

:0
5:

26
01

00
1:

11
67

-
66

/1
11

/2
02

2-
3 

П
ло

щ
ад

ь 
об

ъе
кт

а 

24
57

8 
кв

.м
. 

А
др

ес
 

ме
ст

он
ах

ож
де

ни
я 

об
ъе

кт
а 

сп 

62
38

70
, 

Св
ер

дл
ов

ск
ая

 
об

ла
ст

ь,
 

с.
Ба

йк
ал

ов
о,

 
ул

.К
ум

ин
ов

а,
 2

2 

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
об

ъе
кт

а 

(N 

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к 
(п

од
 с

тр
ои

те
ль

ст
во

 
Ф

из
ку

ль
ту

рн
о-

оз
до

ро
ви

те
ль

но
го

 
ко

мп
ле

кс
а)

 

п/п 
щ

 t—H -


